

WA.272.2.6.2019.AD

Mielec, dnia 04.03.2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr 1

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa materiałów promocyjnych Powiatu Mieleckiego”

Pytanie nr 1.

Torba FOLK -A20500 Produkt niedostępny, na stanie ma się pojawić w czerwcu 2019.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby torby zostały dostarczone w terminie do 5 sierpnia 2019r.

Pytanie nr 2.

Pendrive TWIL 16 GB A44083-13 jest niedostępny, niestety produkt nie będzie już dostępny-jest to koniec serii., natomiast na stanie mamy obecnie tylko 20 sztuk (kolory białe i czerwone).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeśli Pendrive TWIL nie będzie dostępny, do kalkulacji cenowej Zamawiający dopuszcza model PDslim-8 16GB, mix kolorów.

Pytanie nr 3.

Power bank 400 mAh Mauro Conti V4814 jest dostępny tylko kolor różowy (w załączniku wysyłam Państwu kolor produktu), proponujemy podobny zestaw V4850-kolory: czarny, złoty, srebrny są dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza model V4850, kolory: 20 czarnych, 20 srebrnych, 10 złotych.

Pytanie nr 4.

Smycz regulowana z miejscem na naklejkę epoksydową -znakowanie ma być w formie nadruku czy właśnie naklejki ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znakowanie ma być w formie naklejki epoksydowej.

Pytanie nr 5.

Koszulki-nadruk ma być w 1 kolorze? (herb +napis)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nadruk ma być w jednym kolorze (herb + napis)

Pytanie nr 6.

Filizanki Diana -czy mają być w opakowaniu(biały kartonik)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż filizanki mają być bez opakowania.

Pytanie nr 7.

W każdym produkcie jest uwzględniona forma znakowania, ale w natomiast w niektórych produktach jest np. tańszy grawer niż nadruk np. przy produkcie: Stacja pogodowa NARVI. Czy musimy się stosować do wytycznych, czy możemy zaproponować korzystniejszą cenowo formę znakowania?

Odpowiedź: Przy stacji pogodowej NARVI można zastosować korzystniejszą formę znakowania.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę pojemnika CESAR (pozycja 14 w Opisie przedmiotu zamówienia) w kolorach zielony i niebieskim po 50 szt.? Niestety planowana dostawa koloru pomarańczowego przewidziana jest na 15.04.2019. Wykonawca nie będzie miał technicznej możliwości wywiązać się z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony po 50szt.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany torby FOLK, która jest niedostępna na np. FLAMING lub PASTEL (zdjęcie poniżej), o tych samych wymiarach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany torby FOLK na inne. Zamawiający dopuszcza, aby torby FOLK zostały dostarczone w terminie do dnia 15 sierpnia 2019 r.

Pytanie nr 10.

Bardzo proszę o doprecyzowanie wymiarów, materiału i sposobu znakowania pinsów, o których mowa w pkt. 16 Opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znaczek ma być z naklejką 3d, wzór drukowany w jakości fotograficznej na podłożu białym-perłowym, zalewany żywicą poliuretanową, podkład 18x14 mm wykonany ze stali, zapięcie: motylkowe.

Pytanie nr 11.

Czy znakowanie koszulek będzie w kolorze (kolor herbu) czy może wraz z napisem w jednym kolorze – dot. punktu 17 i 19 Opisu przedmiotu zamówienia. Proszę o wskazanie wielkości i umiejscowienia nadruku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znakowanie herbu i napisu będzie ma być w jednym kolorze. Wymiar nadruku około 50mm na 50mm.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zamiennika pendriva (również zielony i z blaszką – np. typu twist) o wskazanych w opisie parametrach w sytuacji gdy TWIL nie będzie dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeśli TWIL nie będzie dostępny, do kalkulacji cenowej Zamawiający dopuszcza model PDslim-8 16GB, mix kolorów.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuści złożenie ofert na białe filiżanki DIANA, wskazane przez Zamawiającego kolory zostały wycofane u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jeśli filiżanki DIANA we wskazanym kolorze nie będą dostępne, do kalkulacji cenowej Zamawiający dopuszcza model SONATA SET, kolor czarny 25szt i kolor czerwony 25szt.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

WICESTAROSTA
Powiatu Mieleckiego

Andrzej Bryła

.....
Podpis Zamawiającego